
• Lic María Rosa Rodríguez 
• Mag .Héctor Nicolás Funes 
• Lic. María Cristina Ahumada 

• Prof. Rolando Vera 
• Ing. María Cristina Lentini 

./1 

Mi • 501. 

lo Aloa 
CrZTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

.4. "Ulla 5170-4400 Yaloo 
741 id In 475.5400 430 51347 425.5340 

RepalblIn.Aryoaina 

SALTA, 29 de octubre de 2.012 

EXP-EXA N° 8.610/10  

RESD- EXA N° 546 /2012 

VISTO: La RESCD-EXA N° 399/2012, mediante la cual se designa a la Comisión 
Evaluadora del Régimen de Permanencia de los docentes: Esp. Leonor Irene Bumalén, 
Ing. Eduardo Zenón Casado, Ing. Silvia Pareja, Prof. Jorge Oscar Roig Aranda, 
pertenecientes al grupo A - Auxiliares de la Docencia - del Departamento de Matemática 
de esta Unidad Académica; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante RESD-EXA N° 515/2012, la evaluación del Ing. Eduardo Zenón 
Casado fue suspendida; 

Que el Dr. Orlando José Avila Blas, ha presentado solicitud de excusación para 
integrar la Comisión Evaluadora por razones de salud; 

Que, la Dra. Adriana Pérez Chaia y la Mag. María Rosa Santillán, solicitan 
mediante comunicación electrónica se las excuse de participar como miembros 
integrantes de la Comisión Evaluadora por compromisos académicos impostergables; 

Que, la Prof. Mónica Nancy Cruz, mediante nota Exa. N° 1.677, ha solicitado su 
excusación por compromisos académicos contraídos con anterioridad; 

Que, la Prof. María Elena Higa, mediante nota Exa. N° 1.703, ha solicitado su 
excusación por razones personales; 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias y las conferidas por el 
Art.5° del Anexo I de la Res.CD. N° 366/06; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por los docentes: Dr. Orlando 
José Avila Blas, Dra. Adriana Pérez Chaia, Prof. Mónica Nancy Cruz, Prof. María Elena 
Higa y Mag. María Rosa Santillán, oportunamente propuestas como integrantes de la 
Comisión Evaluadora, para entender en la evaluación de Régimen de Permanencia de 
los docentes: Esp. Leonor Irene Bumalén, Ing. Silvia Pareja, Prof. Jorge Oscar Roig 
Aranda, la cual queda conformada de la siguiente manera: 



071 mas 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTOS 
ee Bouvlo 5150. 4400-Halo 

re.  51 3,7125-54M - 7-8854 38705-5545 
AzyndallenArgenene 

-2- //.. 
RESD- EXA N° 546 /2012 

ARTICULO 2°  :Hágase saber con copia a :Dr. Orlando José Ávila Blas, Dra. Adriana 
Pérez Chaia, Prof. Mónica Nancy Cruz, Prof. María Elena Higa y Mag. María Rosa 
Santillán a los miembros de la Comisión Evaluadora, a los docentes: Esp. Leonor frene 
Bumalén, Ing. Silvia Pareja, Prof. Jorge Oscar Roig Aranda, al Departamento de 
Matemática y al Consejo Directivo. Insértese en la página Web de esta Unidad 
Académica y publíquese en Cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 

DDN 

   

be. 	EUGENIO PULA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - Uno 


	Page 1
	Page 2

